

BØGELUND-JENSEN ApS

Thomas Laubs Gade 12, A,

2100 København Ø

CVR-nr. 34801878

Årsrapport for 2020

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-06-2021

Signe Bøgelund-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BØGELUND-JENSEN ApS Signe Bøgelund-Jensen Thomas Laubs Gade 12, A, 2100 København Ø
Telefon	21708800
E-mail	Atelier@Bogelund-jensen.com
Hjemmeside	www.Bogelund-jensen.com
CVR-nr.	34801878
Stiftelsesdato	23-12-2012
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Signe Bøgelund-Jensen, Direktør
Revisor	De Små Revisorer ApS Raffinaderivej 8, 1. sal 2300 København S
CVR-nr.	41583479

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion af eksklusiv beklædning til kvinder samt tilknyttet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Grundet covid-19 krisens indvirken på omsætningen og verden i øvrigt har det betydet et fald i salget på 45%

Alligevel er Bøgelund-Jensen ApS er inde i en positiv udvikling til trods for et underskud i 2020 på -54.453 kr. Omsætningen er faldet fra 1.125.993 i 2019 til 502.642 i 2020.

Selskabet håber at kunne indhente det underskud, der er akkumuleret i 2020 ved fortsætte med at omsætte varelageret og derved belaste likviditeten mindst muligt året ud og kun producere på ordre når salg fra varelageret ikke er en mulighed.

Selskabet ønsker kun i 2021/22 at producere de klassiske varegrupper til fuld pris, og sælger ud af varelageret med behørig rabatter.

Selskabet vil dog ufortrødent arbejde på den strategiske salgs-målsætning fra før krisen trods forsinkelser i implementeringen, da strategien om fokus på social media og online og digital markedsføring, fortsat er er højest tidspassende, og en meget relevant målsætning i den nuværende verdenssituation.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		263.554	399.981
Personaleomkostninger	1	-228.027	-384.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.119	-3.040
Driftsresultat		26.408	11.974
Finansielle omkostninger	2	-113.945	-58.665
Resultat før skat		-87.537	-46.691
Årets resultat		-87.537	-46.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-87.537	-46.691
Resultatdisponering		-87.537	-46.691

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.118
Materielle anlægsaktiver		0	9.118
Anlægsaktiver		0	9.118
Fremstillede varer og handelsvarer		1.471.106	1.438.471
Varebeholdninger		1.471.106	1.438.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.060	68.444
Andre tilgodehavender		1	0
Periodeafgrænsningsposter		24.842	5.879
Tilgodehavender		105.903	74.323
Likvide beholdninger		74	93
Omsætningsaktiver		1.577.083	1.512.887
Aktiver		1.577.083	1.522.005

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-633.985	-546.450
Egenkapital		-553.985	-466.450
Gæld til banker		586.906	747.231
Modtagne forudbetalinger fra kunder		120.626	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.536	64.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.628	112.882
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.162.372	1.064.273
Kortfristede gældsforpligtelser		2.131.068	1.988.455
Gældsforpligtelser		2.131.068	1.988.455
Passiver		1.577.083	1.522.005

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	222.698	363.351
Pensioner	2.272	8.383
Andre omkostninger til social sikring	3.582	0
Andre personaleomkostninger	-525	13.233
	228.027	384.967
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 1	 1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	113.945	58.665
	113.945	58.665

3. Særlige poster

Virksomheden har i 2002 modtaget compensation som følger af COVID-19 for i alt kr. 137.621

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Signe Bøgelund-Jensen

Direktør

På vegne af: BØGELUND-JENSEN ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-817468594381

IP: 94.145.xxx.xxx

2021-06-22 14:16:19Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>